

Lausuntopyyntö sopimuksellisen yhteistyön toteutussuunnitelmasta sekä nimeämisyntö sopimukselliselle yhteistyölle asetettavaan koordinaatioryhmään

Khall § 113
174/00.02.01/2023

Osaavan työvoiman riittävyys on tunnistettu Kainuun tilannekuva-analyysissä yhdeksi Kainuun kehityksen ja elinvoiman kannalta keskeisimmäksi kehittämishaasteeksi, johon vaikuttavat erityisesti Kainuun väestökehitys, eläköityminen ja työikäisten poismuutto, sekä alueloududen ja yritysten kasvu. Monilla aloilla osaavasta työvoimasta on pulaa koko maassa ja Kainuu kilpailee osaajista muiden alueiden kanssa. Kainuuseen tarvitaan lisää työikäistä väestöä ja uusia asukkaita. Myös nykyisen työvoiman (työlliset ja työttömät) osaaminen tulee pitää työelämän tarpeita vastaavana. Kainuussa tarvitaan monipuolisia, hyvin saavutettavissa olevia koulutautumismahdollisuuksia sekä entistä tiiviimpää yhteistyötä osaavan työvoiman riittävyyden varmistamisessa.

Sopimukselliseen yhteistyöhön pyydetään mukaan seuraavat organisaatiot: Kainuun liitto, Kajaanin ammattikorkeakoulu KAMK, Kainuun ammatitopisto KAO, Kajaanin yliopistokeskus KYK, Kainuun Opisto, Kainuun hyvinvointialue, Kainuun kunnat, Kainuun ELY-keskus, Kainuun yrittäjät ry ja Pohjois-Pohjanmaan kauppakamari Kainuun osasto sekä Kainuun järjestöasiainneuvottelukunta JANE.

Sopimukselliselle yhteistyölle asetetaan koordinaatioryhmä, jossa kaikki osapuolet ovat edustettuina. Koordinaatioryhmän koollekutsumisvastuu ja puheenjohtajuus on Kainuun liitolla. Puheenjohtajana toimii Kainuun maakuntahallituksen puheenjohtaja. Mukaan voidaan tarvittaessa kutsua uusia toimijoita.

Kainuun liitto pyytää nimeämään varsinaisen jäsenen ja varajäsenen edellä kuvattuun koordinaatioryhmään.

Kainuun liitto pyytää lausuntoa liitteenä olevaan Kainuun osaavan työvoiman riittävyyden turvaamisen sopimuksellisen yhteistyön toteutussuunnitelmaan.

Ristijärven kunnalla ei ole lisättävää sopimuksellisen yhteistyön toteutussuunnitelmaan.

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus nimeää elinvoimapäällikkö Oiva Janssonin ja varajäseneksi kunnanjohtaja Petteri Seppäsen sopimukselliselle yhteistyölle asetettavaan koordinaatioryhmään.

Päätös:

Hyväksyi.